
 
     

Galleri Tornby - Fernisering  
Galleriet åbner Pinselørdag den 30. maj kl. 11 på adressen: 

Skagensvej 53b, Vester Tversted, 9881 Bindslev. 

Udstillere: 

Billedkunstnere: Lisbeth Gjørtz Fast, Ann Sigh, Hans Gøgsig, Charlotte Bottke og 

Pauline Voss Romme. 

Billedkunstner og musiker: Tine Lilholt og Peter Viskinde  

Dorthe Hansen, keramiker -  Vennebjerg Glaspusteri 

KAT Fischer, skulptør og keramiker 

Læs mere Galleri Tornby 

 

 

Ostindienfareren Gøtheborg III - kommer 

til Frederikshavn 

Tordenskioldsdagene finder sted 26.-28. juni i Frederikshavn. Besøg Skandinaviens 

største maritime 1700tals festival. Du kan gå en tur på markederne, se de store repli-

ca sejlskibe og når mørket falder på, kan du opleve det store søslag når svenskerne 

angriber. Som noget særligt, er det i år lykkedes at få det unikke replica skib Ostindi-

enfareren til Tordenskjoldsdagene. Ostindienfareren er 58 meter lang / 48 meter over 

vandoverfladen.  Tordenskioldsdage er levendegørelse af byens historie og er en op-

levelse der bringer dig tilbage til 1717, hvor både sejlskibe, dueller og søslag sætter   

kulisserne for oplevelsesrige dage. Læs mere om Tordenskiolsdagene.     

 

Ny 1-dags tur til Læsø - Læsø Kur 

Læsø Kur er Læsøs nye kursted, hvor du kan slappe af og lade op i de helt særlige 

omgivelser, som den ombyggede Vesterø Kirke kan byde på. 

Stort saltvandsbassin, tre varme saltbade med højt saltindhold, sauna, dampbad med 

eukalyptus og salt til en saltpeeling. Når du er godt varm, kan du få et koldt gys i kold-

vandsbassinet. Som afslutning er det skønt at sidde i det varme, boblende udendørs 

spabad og nyde udsigten og lyden af bølgerne, der slår ind mod stranden. Under be-

søget kan du frit nyde kurvand, juice, frugt, te og kaffe.  

Læsø Kur er for alle, og saltvandet er specielt gavnligt for psoriasis-patienter.  Du kan 

slappe af i Læsø Kur hele dagen, hvis du vil, men ellers er et nærmere kik på Læsø 

en oplagt mulighed. Inden du forlader  Læsø Kur, må du ikke gå glip af turen op i kir-

ketårnet, hvorfra du kan se ud over Øen og helt over til fastlandet. Pris: Voksen over 

16 år / kr. 325,00 inkl. færgebillet. Book direkte på www.laesoe.nu 

 

 

     Frameld denne nyhedsmail 

  

Denne nyhedsmail er sendt fra: 

Toppen af Danmark A/S 

Skandiatorv 1, 2 tv 

9900 Frederikshavn  

http://www.galleritornby.dk/
http://www.tordenskiold.dk/forsiden/?dsspage=99
http://www.laesoe.nu
http://www.regtad.dk/dk/nyhedsbrev.htm

